
Rozkład jazdy linii 200  Święty Krzyż – Kielce

Przystanki
Niedziela i Święta

+ b + b + b + b + b

Święty Krzyż(małe rondo) 07:15 09:20 11:40 14:15 16:30

Huta Szklana (przy Parkingu L)(04) 07:17 09:22 11:42 14:17 16:32

Huta Stara (sklep) 07:19 09:24 11:44 14:19 16:34

Huta stara  (szkoła) 07:22 09:27 11:47 14:22 16:37

Huta Nowa  (Kościół) 07:24 09:29 11:49 14:24 16:39

Huta Nowa 07:26 09:31 11:51 14:26 16:41

Bieliny Świętokrzyska 07:28 09:33 11:53 14:28 16:43

Bieliny Żeromskiego 07:30 09:35 11:55 14:30 16:45

Bieliny Kielecka 3 07:32 09:37 11:57 14:32 16:47

Bieliny Kielecka 2 07:34 09:39 11:59 14:34 16:49

Bieliny Kielecka 1 07:35 09:40 12:00 14:35 16:50

07:37 09:42 12:02 14:37 16:52

07:39 09:44 12:04 14:39 16:54

07:40 09:45 12:05 14:40 16:55

07:42 09:47 12:07 14:42 16:57

Górno Salon Maszyny 07:44 09:49 12:09 14:44 16:59

Górno Zawada 07:46 09:51 12:11 14:46 17:01

Górno Wulkanizacja 07:47 09:52 12:12 14:47 17:02

Radlin Warsztat 07:49 09:54 12:14 14:49 17:04

07:50 09:55 12:15 14:50 17:05

Radlin ośrodek zdrowia) 07:51 09:56 12:16 14:51 17:06

Radlin Leszczyny) 07:52 09:57 12:17 14:52 17:07

Radlin ogrodzenie) 07:53 09:58 12:18 14:53 17:08

Cedzyna (Most) 07:54 09:59 12:19 14:54 17:09

07:56 10:01 12:21 14:56 17:11

Kielce (Sandomierska) 07:58 10:03 12:23 14:58 17:13

Kielce (Morcinka) 08:00 10:05 12:25 15:00 17:15

Kielce (Śląska) 08:02 10:07 12:27 15:02 17:17

Kielce (Źródłowa) 08:04 10:09 12:29 15:04 17:19

Kielce IX Wieków (szpital) 08:06 10:11 12:31 15:06 17:21

Kielce IX Wieków (UW) 08:08 10:13 12:33 15:08 17:23

Kielce Paderewskiego (Sienkiewicza) 08:09 10:14 12:34 15:09 17:24

08:11 10:16 12:36 15:11 17:26

Kielce Grunwaldzka(Mielczarskiego) 08:12 10:17 12:37 15:12 17:27

Kielce Grunwaldzka(Jagiellońska) 08:13 10:18 12:38 15:13 17:28

Kielce Grunwaldzka Szpital) 08:14 10:19 12:39 15:14 17:29

 Legenda:

b – nie kursuje w dniu 1.I w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 .XII 

Rozkład ważny od 30.04.2017

Wola Jachowa  (przed Bielinami)

Wola Jachowa (most )

Wola Jachowa  (skrz Opatów)

Wola Jachowa (skrz Bieliny)

Radlin (skrz) Daleszyce

Cedzyna (skrz Cmentarz)

Kielce Zytnia Bus)

+ -  kursuje w dni wolne od pracy ( niedziele i święta )


	Arkusz1

